РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.05.2018г.                                             п. Мамакан                                                     № 86-п

Об окончании отопительного сезона
2017-2018 годов

          В связи с устойчивыми параметрами наружных температур, на основании пункта 5 главы 2 постановления Правительства РФ от 06.05.2011 N 354 (ред. от 27.02.2017г.) "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", руководствуясь ст. ст. 6, 33, 45 Устава Мамаканского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отопительный сезон 2017-2018 годов считать оконченным с 24-00 часов 30 мая 2018 года.
2. И.о. директора МУП «ЖКС» И.С. Искаковой по окончании отопительного сезона 2017-2018 годов:
- провести плановые осмотры объектов коммунальной инфраструктуры и жилищного фонда;
- утвердить мероприятия по подготовке объектов ЖКХ к отопительному сезону 2017-2018 годов и предоставить в администрацию Мамаканского городского поселения на согласование в срок до 15.06.2018г.;
      - в срок до 01.09.2018г. произвести работы по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры и жилищного фонда, сформировать нормативный запас топлива к  отопительному сезону 2018-2019 годов.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации  www.mamakan-adm.ru;
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела ЖКХ, благоустройства и транспорта Н.С. Кинах.

Глава Мамаканского
городского поселения                                                                                         Ю.В. Белоногова